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Tisztelt Közgyőlés! 

 
A Dél-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 98. §-ában biztosított jogkörében eljárva 
megvizsgálta Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlésének a helyi adókról és az adózás 
rendjérıl szóló 29/1991. (XII. 23.) rendeletét (továbbiakban: R), melyre törvényességi 
észrevételt tett és 2008. szeptember 30-ai határidı tőzésével – a polgármester útján – felhívta 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlést a rendelete törvényességi észrevétel szerinti 
módosítására. 
 
Törvényességi észrevétel megállapításai: 
 
1.) Az R. 1. § (4) bekezdésében a viszonosságról állásfoglalást adó „pénzügyminiszter” 

szövegrészt a Htv. 3. § (3) bekezdésével összhangba kell hozni és az „adópolitikáért 
felelıs miniszter” kifejezésre kell módosítani. 

 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását az alábbiak szerint: 
 
Az R. 1.§ (4) bekezdésében szereplı „pénzügyminiszter” kifejezés helyébe „adópolitikáért 
felelıs miniszter” kifejezés kerüljön. 
 
2.) Az R. 11. § (2) bekezdése szerint a vállalkozók kommunális adója tekintetében 

„Adóalanyok az e rendelet 1. §-ában meghatározott vállalkozók”. A R. 1. §-a három 
bekezdésbıl áll, azonban egyik bekezdés sem rendelkezik a „vállalkozók”-ról. A fogalmat 
indokolt a rendeletben a Htv. 52. § 26. pontjával összhangban szabályozni. (Hasonló 
utalás található a 18. §-ban is.) 

 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását az alábbiak szerint: 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 3. § (1) bekezdése sem említi külön a vállalkozót, 
így azzal összhangban, a helyi rendeletben sem szükséges külön kiemelni a vállalkozót, 
inkább az R. 11. §. (2) bekezdésének módosítása indokolt. 
 
Az R. 11. §. (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
„(2) Az adó alanya a vállalkozó.”  
 
3.) Az R.-ben több helyen 2006. december 31-ig terjedı mentességi szabályok találhatók: 12. 

§, 19. §. E rendelkezéseket – mint lejárt idejő szabályzást – hatályon kívül kell helyezni. 
 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását, az alábbiak szerint: 
 
Az R. 12. §-át hatályon kívül kell helyezni. Az R. 19. § (2)-(10) bekezdését hatályon kívül 
kell helyezni.  
 
4.) Az R. 20. § (2) bekezdése tartalmazza, hogy a több önkormányzat illetékességi területén 

végzett állandó jellegő iparőzési tevékenység esetén az adó alapját a vállalkozónak a 
„mellékletben” meghatározottak szerint kell megosztania. Az R-nek azonban nincs 
melléklete. 



 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását az alábbiak szerint: 
 
Az R. 20. § (2) bekezdésében „a mellékletben” szereplı kifejezés helyébe a következı kerül:  
 
„az 1990. évi C. törvény mellékletében” 
 
5.) Az R. a 21. § (2) bekezdésében az ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység 

esetén egységesen 2500 Ft-ban állapítja meg az adó mértékét. A Htv. 40. § (2) bekezdése 
értelmében az ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó mértékét 
differenciáltan, tevékenység-fajtánként eltérıen kell meghatározni: 

 
„Ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

a.) a 37. § (2) bekezdésének a.) pontja szerinti tevékenység – végzés után naptári 
naponként legfeljebb 1000 forint, 

b.) b.) a 37. § (2) bekezdésének b.) és c.) pontja szerinti tevékenység – végzés után naptári 
naponként legfeljebb 5000 forint.” 

 
Az R. 17. § (4) bek. a.)-c.) pontjaiban felsorolt tevékenységfajtákhoz tehát a fenti 
differenciálás szerint kell az adómértékeket megállapítani. A rendelet módosításánál azonban 
figyelemmel kell lenni a Htv. 6. § a.) pontjára, mely szerint „… az évközi módosítás naptári 
éven belül nem súlyosbíthatja az adóalanyok adóterheit.” 
 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását az alábbiak szerint: 
 
Az R. 21. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
Az adó mértéke az állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adóalap 

2 %-a 
 

Az R. 21. § (2) bekezdésében „adóátalány” kifejezés helyébe „adó mértéke” kifejezés 
kerüljön. 
 
Az R. 19. § (11) bekezdésébıl ki kell venni a „2006. december 31-ig” meghatározást. 
 
6.) Az R. 29. §-a méltányossági rendelkezéseket tartalmaz. Az adózás rendjérıl szóló 2003. 

évi XCII. tv.  és a Htv. rendelkezései alapján a képviselı-testületeknek nincs arra 
felhatalmazása, hogy helyi rendeletében méltányossági rendelkezéseket alkosson, így a 
rendelet 29. §-a hatályon kívül helyezendı. A méltányossági kérelmeket a jegyzınek az 
Art. szabályai alapján kell elbírálni. 

 
A megállapítást megvizsgálva, javaslom az R. módosítását, az alábbiak szerint: 
 
Az R. III. fejezet 29.§-át hatályon kívül kell helyezni. 
 
Kérem az elıterjesztés megtárgyalását, a határozati javaslat, illetve a rendeletmódosítás 
elfogadását. 
       
        Amreinné dr. Gál Klaudia 
                     aljegyzı 



 
 
 
 
 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
 
 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Dél-Dunántúli 
Regionális Közigazgatási Hivatalnak a helyi adókról és az adózás rendjérıl szóló 
29/1991. (XII. 23.) rendeletére tett törvényességi észrevételét elfogadja. 

 
2. A Közgyőlés felkéri a polgármestert, hogy jelen határozat, illetve a rendeletmódosítás 

megküldésével tájékoztassa a Dél-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatalt a 
törvényességi észrevétel tárgyában hozott döntésrıl. 

 
 
 
Határid ı: 2008. szeptember 30. 
Felelıs:    Horváth István polgármester 
      Amreinné dr. Gál Klaudia aljegyzı   
         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Szekszárdi Önkormányzat ……/2008. (……..) rendelete 
a helyi adókról és az adózás rendjérıl szóló  

29/1991. (XII. 23.) KT. rendelet módosításáról 
(tervezet) 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Htv.) 1. §-ának (1) bekezdésében, 5. §-ában, valamint 43. §-ának (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi adókról és az adózás rendjérıl szóló 
29/1991. (XII: 23.) KT. rendeletet (a továbbiakban: R.) a következık szerint módosítja: 
 

1. § 
 

Az R. 11. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
„(2) Az adó alanya a vállalkozó.” 

2. § 
 
Az R. 21. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
„ (1) Az adó mértéke az állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adóalap 
 

2 %-a” 
 

Záró rendelkezések 
3. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg az R. 1. § (4) bekezdésében a 

„pénzügyminiszter” szövegrész helyébe az „adópolitikáért felelıs miniszter” szövegrész 
kerül, a 21. § (2) bekezdésében „adóátalány” kifejezés helyébe „adó mértéke” kifejezés 
kerül, a 20. § (2) bekezdésében „a mellékletben” szereplı szövegrész helyébe „az 1990. 
évi C. törvény mellékletében” szövegrész kerül. 

 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti az  R. 12. §-a, 19. § (2)-(10) 

bekezdése, valamint a 29. §-a. 
 
(4) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti az R. 19. § (11) bekezdésében a 

„2006. december 31-ig” kifejezés. 
 
 
Szekszárd, 2008. szeptember 25. 
 
 
Horváth István          Amreinné dr. Gál Klaudia 
  polgármester                           aljegyzı 
 
 



Szekszárd Város Képviselı-testülete 
29/1991.(XII.23.) KT. számú rendelete a helyi 

adókról és az adózás rendjérıl a 
módosításokkal egységes szerkezetben 

 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdése felhatalmazása alapján 
Szekszárd Város Képviselı-testülete  a következı rendeletet hozza: 
 

Általános Rendelkezések 
 

I.  f e j e z e t 
 

Az adó-megállapítás joga és az adókötelezettség 
 

1. § 
 
(1) E rendelet alkalmazásában adóalany: 
 

      a./ magánszemély, 
      b./ a jogi személy, a jogi személyiség nélküli gazdasági társaság, 
      c./ a magánszemélyek jogi személyiséggel nem rendelkezı egyesülése. 

 
(2)1 Adómentes az (1) bekezdés b) és c) pontjában felsorolt adóalanyok közül a társadalmi 

szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, a köztestület, a közhasznú 
társaság, az önkéntes kölcsönös biztosító pénztár, a magánnyugdíjpénztár, a költségvetési 
szerv és a költségvetési szervnek nem minısülı nevelési-oktatási intézmény abban az 
adóévben, amelyet megelızı adóévben folytatott vállalkozási tevékenységébıl származó 
jövedelme (nyeresége) után társasági adófizetési kötelezettsége, illetve - költségvetési 
szerv esetében - eredménye után a központi költségvetésbe befizetési kötelezettsége nem 
keletkezett. A feltételek meglétérıl az adóalany írásban köteles nyilatkozni az 
adóhatóságnak. 

 
(3)2 
 
(4) Az (1) és (2) bekezdésben meghatározottak szerint adóalany a külföldi magánszemély és 

szervezet is,  feltéve, hogy adómentességét nemzetközi szerzıdés, vagy viszonosság nem 
biztosítja. A viszonosság esetében a pénzügyminiszter adópolitikáért felelıs miniszter 
állásfoglalása az irányadó. 

 
2. § 

 
  Az adókötelezettség az önkormányzat illetékességi területén a következıkre terjed ki: 

a./  az ingatlan tulajdonra,  ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékő jogra, 
b./  munkaerı foglalkoztatására, 
c./  az 1990. C. tv-ben meghatározott gazdasági tevékenység gyakorlására, (a to   

vábbiakban együtt: adótárgy). 
 

3. § 

                                                 
1 Módosította a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 1. §. Hatályos 2004. január 1-tıl. 
2 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 8. §-a. Hatálytalan: 2000. március 1-tıl. 



 
(1)3 
(2)4 
(3)5 
(4)6 
 

Az egyes adókra vonatkozó külön rendelkezések 
 

II.  f e j e z e t 
 

1. cím 
 

Építmény adója 
 
4. §7 
5. §8 
6. §9 
6/A.§10 
7. §11 
8. §12 
9. §13 
10. §14 

2. cím 
 

A vállalkozók kommunális adója 
 

11. § 
 

Adókötelezettség 
 
(1)15 Adókötelezettség terheli a Szekszárd Megyei Jogú Város illetékességi területén 

székhellyel, telephellyel, részleggel rendelkezı vállalkozót a vállalkozásban az 
önkormányzat illetékességi területén foglalkoztatott munkaerı után. 

 
(2) Adóalanyok az  e  rendelet  1. §-ában  meghatározott vállalkozók. Az adó alanya a 

vállalkozó. 
 

12. § 
 

Adómentesség, adókedvezmény16 

                                                 
3 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 
4 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 
5 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 
6 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 
7 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
8 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
9 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
10 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
11 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
12 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
13 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
14 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 6. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2005. január 1-tıl. 
15 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 3. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
16 Módosította az 5/2000.(III.1.) Kgyr 1. § 



 
(1)17 Mentes a kommunális adó megfizetése alól az alábbi megfizetési idıpontig: 

 
a) az öregségi nyugdíjkorhatárt elért vállalkozó, a nyugdíj jogosultságát követı év 

január 1-tıl legfeljebb 2006. december 31-ig, ha alkalmazottat, besegítı 
családtagot nem foglalkoztat; 

 
b) az anyasági ellátásban részesülı, továbbá a sorkatonai szolgálatot teljesítı 

vállalkozó legfeljebb 2006. december 31-ig, ha alkalmazottat vagy besegítı 
családtagot nem foglalkoztat; 

 
c) a tevékenységét 2003. évben megkezdı vállalkozó, amennyiben az adóévben 

elért vállalkozói szintő adóalapja a 2 millió forintot nem haladja meg, 1 évig. 
 

(2)18 A fizetendı kommunális adóból 20 % adókedvezmény illeti meg a vállalkozót 3 év 
idıtartamra, de legfeljebb 2006. december 31-ig a szekszárdi ipari parkban létesített 
telephelyen legalább 50 fı foglalkoztatása esetén.  

 
(3)19 Azok a vállalkozók, akik adóévben a vállalkozásukban foglalkoztatott 

alkalmazottak számát növelik, adójukat a foglalkoztatottak létszámnövekménye 
után alkalmazottanként 1.000 Ft-tal, maximum a kommunális adó 50 %-áig 
legfeljebb 2006. december 31. napjáig csökkenthetik. 

 
 

13. § 
 

Az adó alapja 
 
Az adó alapja az adóalany által helyben foglalkoztatottak korrigált átlagos statisztikai 
állományi létszáma. 
 

14. § 
 

Az adó mértéke 
 
(1) Az adó  mértéke a 13. §-ban  számított  létszámra  vetítve, évente 
 

2000 Ft/fı20 
(2)21  
(3)22 

15. § 
 

Az adóelıleg, adó megfizetése, bejelentése és a bevallás határideje 
 

                                                 
17 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 4. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
18 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 4. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
19 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 4. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
20 Módosította a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 1. § 
21 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 11. § (2) bek. Hatálytalan: 2002. január 1-tıl. 
22 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 



(1) Nem magánszemély és magánszemély  vállalkozó adókötelezettségét, adóelılegét 
önadózással állapítja meg. 

 
(2)23  
 
(3) A vállalkozónak az adóköteles  tevékenysége  megkezdésétıl számított 15 napon belül az 

adóévre várható adójáról  bejelentést kell tennie az adóhatósághoz. 
 
(4)24 Ha a vállalkozó kommunális adókötelezettsége nem áll fenn egész évben, az adó 

(adóelıleg) megállapításához az 1 fıre meghatározott évi adómérték (2000 Ft/fı/év) 1 
hónapra esı hányadát szorozni kell a korrigált átlagos statisztikai állományi létszámmal 
és az adókötelezettség hónapjainak számával. Ennek során minden megkezdett hónap 
egész hónapnak számít. 

 
(5)25 
 
(6) Az adózó az  adóelıleget  félévi részletekben az adóév  március 15-ig, illetve szeptember 

15-ig fizeti meg. 
 
 

16. § 
 

Az adóelıleg, elszámolása, bejelentési kötelezettség 
 
(1) Az adóelıleget és az éves adófizetési kötelezettség különbözetét a tárgyévet követıen az  

éves bevallásban kell elszámolni.  A különbözetet  a bevallásra  elıírt  idıpontig kell 
megfizetni, ill. ettıl az idıponttól lehet  visszaigényelni. Ugyanígy  számol el az adózó 
akkor is, ha adókötelezettsége miatt év közben köteles adóbevallást adni. 

 
(2)26 Az adózó adóbevallását az adóévet követı év május 31. napjáig köteles benyújtani az 

adóhatósághoz. 
A naptári évtıl eltérı üzleti évet választó adózó adóbevallását az adóév utolsó napját 
követı 150. napig nyújtja be. 

 
(3) Ha az adózó  tevékenységét év közben megszünteti,  a megszőnést követı 30  napon belül 

köteles  ezt bejelenteni, és  az éves adókötelezettségét bevallás benyújtásával elszámolni. 
 
(4) 27 
(5) 28 

3. cím 
 

Helyi iparőzési adó 
 

17. § 
 

                                                 
23 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 11. § (2) bek. Hatálytalan: 2002. január 1-tıl. 
24 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 4. §. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
25 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 8. § (2) bek. Hatálytalan 2003. január 1-tıl. 
26 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 5. §. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
27 Hatályon kívül helyezte a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 4. § 
28 Hatályon kívül helyezte a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 4. § 



Adókötelezettség 
 
(1) Adóköteles Szekszárd város illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel 

végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparőzési  tevékenység)29 
 
(2) Adóköteles iparőzési tevékenység  a vállalkozó  e minıségben  végzett, s  nyereségre, 

illetıleg jövedelemszerzésre irányuló  tevékenysége.30 
 
(3) A vállalkozó állandó jellegő tevékenységet végez, az önkormányzat illetékességi területén, 

ha ott székhellyel, telephellyel rendelkezik, függetlenül attól, hogy tevékenységét részben 
vagy egészben székhelyén (telephelyén) kívül folytatja.31 

 
(4) Ideiglenes jellegő az iparőzési tevékenység, ha az önkormányzat illetékességi területén az 

ott székhellyel nem rendelkezı vállalkozó32  
 

a./  piaci és vásározó kiskereskedelmet folytat, 
 

b)33 építıipari tevékenységet folytat, illetıleg természeti erıforrást tár fel vagy kutat, 
feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végezett tevékenység 
idıtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot. Ha a 
tevékenység folytatásának idıtartama a 180 napot meghaladja, akkor a tevékenység 
végzésének helye telephelynek minısül, 

 
c)34 bármely - az a) és b) pontba nem sorolható - tevékenysége, ha annak folytatásából 

közvetlenül bevételre tesz szert, feltéve ha egyetlen önkormányzat illetékességi 
területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel. 

 
18. § 

 
Adóalanyok az e rendelet 1. §-ban írt vállalkozók 

 
19. § 

 
Adómentesség, adókedvezmény35 

 
(1)36 Mentes a helyi iparőzési adó fizetési kötelezettség alól az a vállalkozó, akinek/amelynek 

a 20. § (1) bekezdés, illetıleg a 20/A. § vagy 20/B. § alapján számított vállalkozási szintő 
adóalapja nem haladja meg az 1 millió Ft-ot. 

 
(2)37 Mentes a helyi iparőzési adó megfizetése alól az alábbi mentességi idıpontokig: 

 
a) a Szekszárd városban mőködı sportegyesület, illetve átalakulása után a gazdasági 

társaság 2006. december 31-ig; 

                                                 
29 Módosította a 7/1998.(III.2.) Kgyr. 3. § 
30 Módosította a 7/1998.(III.2.) Kgyr. 3. § 
31 Beillesztette a 7/1998.(III.2.) Kgyr. 3. § 
32 Beillesztette a 7/1998.(III.2.) Kgyr. 3. § 
33 Módosította a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 3. §. Hatályos: 2004. január 1-tıl. 
34 Beillesztette a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 3. §. Hatályos: 2004. január 1-tıl. 
35 Módosította az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 2. § 
36 Beillesztette a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (1) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
37 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (2) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 



 
b) a tevékenységét 2003. évben megkezdı vállalkozó, amennyiben az adóévben elért 

vállalkozói szintő adóalapja a 2 millió forintot nem haladja meg, 1 évig; 
 
c) az öregségi nyugdíjkorhatárt elért vállalkozó, a nyugdíjjogosultságát követı év január 

1-tıl legfeljebb  2006. december 31-ig, ha alkalmazottat vagy besegítı családtagot 
nem foglalkoztat. 

 
(3)38 Kezdı vállalkozásnak minısül az a magán- és társas vállalkozás, amely korábban 

Szekszárd közigazgatási területén nem folytatott vállalkozói tevékenységet. E rendelet 
szerint nem minısül kezdı vállalkozásnak az a társas vállalkozás, amelynek jogelıdje, 
vagy a társas vállalkozásban résztvevı valamelyik tagja, tulajdonosa már folytatott 
vállalkozói tevékenységet Szekszárd közigazgatási területén. 

 
(4)39 Ha a kezdı vállalkozó a tevékenységet az adómentesség ideje alatt szünteti meg, adóját  
 
  az adómentes idıszakra visszamenıleg kell megállapítani. 

A vállalkozó a megszőnést követı 30  napon belül adóbevallást köteles adni a mentesség 
ideje alatt elért bevételrıl.   

 
(5)40 Mentesek az iparőzési adó 50 %-ának megfizetése alól  legfeljebb 2006. december 31-ig 

azok a vállalkozók, akik gyermek és szociális étkeztetést végeznek. 
 
(6)41 Az a vállalkozó, aki az önkormányzat illetékességi területén az adóévben 50 millió 

forintot meghaladó értékő beruházást valósít meg, a beruházás összegének 20 %-ával  
legfeljebb 2006. december 31-ig csökkentheti az adóalapját.  

 
(7)42 Az a vállalkozó, aki folyamatosan szakmunkás tanulót foglalkoztat, az adóbevallásában 

számított iparőzési adójából tanulónként 10.000 Ft-ot levonhat évente, legfeljebb  2006. 
december 31-ig.  

 
(8)43 Az a vállalkozó, aki az önkormányzat illetékességi területén mőködı oktatási intézmény 

számára fizeti a szakképzési hozzájárulást, ennek összegével adóévben, legfeljebb 2006. 
december 31-ig csökkentheti az adóalapját. 

 
(9)44 A szekszárdi ipari park területén mőködı vállalkozót a fentieken túl 25 %-os 

adókedvezmény illeti meg a tevékenység megkezdését követı 3 évben, legfeljebb 2006. 
december 31-ig. 

 
(10)45 Az e § alapján igénybe vehetı adókedvezmények együttes összege nem haladhatja meg 

az adott évben fizetendı iparőzési adó 75 %-át.   
 
(11)46 Mentes az ideiglenes jellegő tevékenység után fizetendı adó alól legfeljebb 2006. 

december 31-ig a piaci és vásározó tevékenységet folytató magánszemély. 

                                                 
38 Átszámozta a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (1) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
39 Átszámozta a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (1) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
40 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (3) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
41 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (3) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
42 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (3) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
43 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (3) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
44 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (3) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
45 Átszámozta a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (1) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 



 
19/A. §47 

A foglalkoztatás növeléséhez kapcsolódó adóalap-mentesség 
 
(1) A 20.§ (1) bekezdés szerinti adóalap csökkenthetı az adóévi mőködés hónapjai alapján 
számított adóévi átlagos statisztikai állományi létszámnak az elızı adóévi mőködés hónapjai 
alapján az elızı adóévre számított átlagos statisztikai állományi létszámhoz képest 
bekövetkezett – fıben kifejezett – növekménye után 1 millió forint/fı összeggel. 
 
(2) Nem vehetı igénybe az adóalap-mentesség azon létszámbıvítéshez, amely állami 
támogatás igénybevételével jött létre. E bekezdés alkalmazásában állami támogatás a 
Munkaerıpiaci Alapból folyósított olyan támogatás, amelynek feltétele új munkahely 
létesítése. 
 
(3) Az átlagos statisztikai állományi létszámot a Központi Statisztikai Hivatal Útmutató az 
intézményi munkaügyi statisztika kérdıíve kitöltéséhez c. kiadvány 1999. január 1. napján 
érvényes szabályai szerint kell – két tizedesjegy pontossággal – számítani. Az adóévi átlagos 
statisztikai állományi létszám számítása során figyelmen kívül kell hagyni azt, aki egyébként 
a statisztikai állományi létszámba tartozik, ám állományba kerülését közvetlenül megelızıen 
a vállalkozóval a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerinti kapcsolt 
vállalkozásnak minısülı vállalkozásnál tartozott az átlagos statisztikai állományi létszámba. 
 
(4) Az adóévben jogelıd nélkül alakult vállalkozó – magánszemély vállalkozónál 
vállalkozónak az adóévet megelızı két adóév egyikében sem minısülı vállalkozó – esetén az 
elızı adóévi statisztikai állományi létszámnak nulla fıt kell tekinteni. Az adóévben 
átalakulással létrejött vállalkozó esetén az adóévet megelızı adóév statisztikai állományi 
létszámának a jogelıd vállalkozó statisztikai állományi létszámát kell tekinteni. Az adóévben 
szétválással (különválás, kiválás) létrejött vállalkozók esetén az adóévet megelızı adóév 
számított statisztikai állományi létszámának a jogelıd vállalkozó statisztikai állományi 
létszámának olyan arányával számított összegét kell tekinteni, amilyen arányt a szétválással 
létrejött vállalkozók végleges vagyonmérlegeiben külön-külön feltüntetett vagyonérték 
képvisel a szétválással létrejött vállalkozók végleges vagyonmérlegeiben szereplı együttes 
vagyonértékben. Az adóévben egyesüléssel (összeolvadás, beolvadás) létrejött vállalkozó 
esetén az adóévet megelızı év statisztikai állományi létszámának az egyesülés elıtt meglévı 
jogelıd vállalkozók együttes statisztikai állományi létszámát kell tekinteni. 
 
(5) Az adóalap-mentesség az adóévet követıen az adóévrıl szóló bevallásban vehetı igénybe. 
 
(6) Ha az adóévben a vállalkozó átlagos statisztikai állományi létszáma az elızı adóév átlagos 
statisztikai állományi létszámához képest 5 %-ot meghaladó mértékben csökken, akkor az 
adóévet megelızı adóévre igénybe vett adóalap-mentesség összegével a rendelet 20.§-ának 
(1) bekezdése szerinti adóalapot meg kell növelni. 

 
19/B §48 

 
 

                                                                                                                                                         
46 Módosította a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 5. § (4) bek. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
47 Beillesztette a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 1. §. Hatályos 2005. január 1-tıl. 
48 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 13/2007.(IV.11.) szekszárdi ör. 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2007. december 31-tıl. 



20. § 
 

Az adó alapja 
 
(1)49 Állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó alapja a nettó árbevétel, 

csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével, a közvetített szolgáltatások értékével, az 
anyagköltséggel. Mentes az adóalapnak az a része – legfeljebb azonban az adóalap 90 %-
a - , amely a külföldön létesített telephelyen végzett tevékenységbıl származik, feltéve, 
ha azt a telephely szerinti állam önkormányzatának fizetendı, a vállalkozási 
tevékenységet terhelı adó terheli. 

 
(2)50 Ha a vállalkozó több önkormányzat illetékességi területén végez állandó jellegő 

iparőzési tevékenységet, akkor az adó alapját - a tevékenység sajátosságaira jellemzıen - 
a vállalkozónak kell a mellékletben Az 1990. évi C. törvény mellékletében 
meghatározottak szerint megosztania.51 

 
(3) A székhely, illetıleg a telephely szerinti önkormányzathoz az adóévre fizetendı adóból,  

legfeljebb azonban annak összegéig terjedıen - (4) bekezdésben meghatározott módon - 
levonható az ideiglenes jellegő tevékenység után az adóévben megfizetett adó.52 

 
(4)  Az ideiglenes tevékenység után megfizetett adó a székhely, illetve telephely(ek) szerinti 

önkormányzatokhoz fizetendı adóból a vállalkozás szintjén  képzıdı  teljes törvényi 
adóalap és az egyes [székhely, illetve telephely(ek) szerinti] önkormányzatokhoz 
kimutatott törvényi adóalapok arányában vonható le.53 

 
20/A. §54 

 
(1) A 20. § (1) bekezdésétıl eltérıen 

 
a) a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint, az adóévben átalányadózó 

magánszemély (egyéni vállalkozó, mezıgazdasági kistermelı) vállalkozó, 
 

b)55 a Htv. 52. § 26. pont a)-d) pontja szerinti más vállalkozó, feltéve, hogy nettó 
árbevétele az adóévet megelızı adóévben - 12 hónapnál rövidebb adóévet megelızı 
adóév esetén napi arányosítással számítva idıarányosan - nem haladta meg a 4 millió 
forintot, illetve a tevékenységét adóévben kezdı vállalkozó esetén az adóévben - 
idıarányosan - a 4 millió forintot várhatóan nem haladja meg, 

 
az adó alapját a (2), illetıleg a (3) bekezdésben foglaltak szerint - figyelemmel a (4) és (5) 
bekezdésre - is megállapíthatja. 

 
(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti vállalkozó esetében az adó alapja a személyi 

jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadó alapjának 20%-kal növelt összege, 
azzal, hogy az adó alapja nem lehet több, mint a személyi jövedelemadóról szóló törvény 
szerinti - e tevékenységbıl származó - bevételének 80 százaléka. 

                                                 
49 Módosította a 34/2005.(XII.14.) szekszárdi ör. 1. §. Hatályos: 2006. január 1-tıl. 
50 Módosította az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 4. § 
51 Beillesztette a 43/1997.(XII.17.) Kgyr. 1. § (4) bek. 
52 Beillesztette az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 4. § 
53 Beillesztette az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 4. § 
54 Beillesztette a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 7. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 
55 Módosította a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 4. § (1) bek. Hatályos 2004. január 1-tıl. 



 
(3) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti vállalkozó esetében az adó alapja a nettó árbevételének 

80 százaléka. 
 

(4)56 Ha az adóévben a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadózásra való 
jogosultság nem munkaviszony létesítése miatt szőnik meg, vagy az (1) bekezdés b) 
pontjában említett vállalkozó az adóévben - idıarányosan - 4 millió forintot meghaladó 
nettó árbevételt ért el, akkor az adó alapját - az adóév egészére - a 20. § (1) bekezdése 
szerint kell megállapítani. Ha az (1) bekezdés a) pontjában említett magánszemély 
vállalkozó a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadózásra való 
jogosultságát munkaviszony létesítése miatt úgy veszíti el, hogy az adóévben elért 
árbevétele a 4 millió forintot nem haladja meg, az iparőzési adójának alapját ebben az 
adóévben a (3) bekezdés alkalmazásával is megállapíthatja. 

 
(5) Az adó alapjának (2) vagy (3) bekezdés szerinti megállapítása adóévre választható, az 

errıl szóló bejelentést az adóévet megelızı adóévrıl szóló bevallással egyidejőleg, a 
tevékenységét év közben kezdı vállalkozó, illetve ha az önkormányzat az adót év 
közben vezeti be, akkor az adókötelezettség keletkezését, illetve az önkormányzat adót 
bevezetı rendeletének hatálybalépését követı 15 napon belül kell megtenni az 
adóhatósághoz. 

 
20/B. §57 

 
(1) Az egyszerősített vállalkozói adó hatálya alá tartozó vállalkozó az adó alapját – a 20. § (1) 

bekezdésében, vagy a 20/A. §-ban foglalt elıírásoktól eltérıen – az egyszerősített 
vállalkozói adó alapjának 50 %-ában is megállapíthatja. 

 
(2) Az adó alapjának az (1) bekezdés szerinti megállapítása adóévre választható, az errıl 

szóló bejelentést a 20/A. § (5) bekezdése szerint kell megtenni. 
 
(3) Ha a vállalkozó az egyszerősített vállalkozói adóról szóló törvény hatálya alól kikerül, 

akkor az adó alapját az egyszerősített vállalkozói adóról szóló törvény szerinti adóévére az 
(1) bekezdés szerint, a naptári év hátralévı részére a 20. § (1) bekezdése, vagy a 20/A. § 
elıírásai szerint kell megállapítani, utóbbi esetén feltéve, hogy a 20/A. §-ban foglalt 
feltételek egyébként fennállnak. 

 
(4) Ha a vállalkozó az egyszerősített vállalkozói adóról szóló törvény hatálya alól kikerül, 

akkor  
 

a) köteles azt 15 napon belül bejelenteni az önkormányzati adóhatóságnak, s ezzel egyidejőleg 
a naptári év hátralevı részére bejelentést tenni a várható adó összegérıl. A 
bejelentett várható adó összege alapján az adóhatóság megállapítja az 
adóelıleg összegét.  

 
b) az egyszerősített vállalkozói adóról szóló törvény szerinti adóévérıl szóló bevallást 

az egyszerősített vállalkozói adóról szóló törvényben meghatározott idıpontig 
köteles benyújtani, s ezzel egyidejőleg az adóévre már megfizetett elıleg és a 

                                                 
56 Módosította a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 4. § (2) bek. Hatályos 2004. január 1-tıl. 
57 Beillesztette a 24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör. 7. §. Hatályos 2003. január 1-tıl. 



tényleges fizetendı adó összegének különbözetét megfizeti, illetve igényelheti 
vissza. 

21. § 
 

Az adó mértéke 
 
(1) Az adó mértéke a 20. §-ban foglalt adóalap 
 

2 %-a. 58 
 
(1) Az adó mértéke az állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adóalap 
 

2 %-a. 
 
(2)59 Az ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adóátalány adó mértéke 

naptári naponként 2500 Ft. 
 

22. §60 
 

Az adókötelezettség bejelentése, az adó bevallása, az adóelıleg és az adó megfizetése 
 

(1) A vállalkozó a kommunális és az iparőzési adóra adóelıleget köteles  fizetni.  
 
(2)61  Az adóelıleg összege: 
 

a) ha az adóévet megelızı adóév idıtartama 12 hónapnál nem rövidebb, az adóévet 
megelızı adóév adójának megfelelı összeg; 

 
b) ha az adóévet megelızı adóév 12 hónapnál rövidebb, akkor a megelızı adóév 

adójának az adóévet megelızı adóév naptári napjai alapján adóévre számított 
összege; 

 
c) az adóköteles tevékenységét az önkormányzat illetékességi területén az adóév 

közben kezdı vállalkozónál, vagy ha az önkormányzat az adót elsı alkalommal 
vagy év közben vezeti be, az adóévre bejelentett várható adó összege. 

 
(3)62 Ha jogszabályi változás miatt az adó alapja vagy mértéke az adóévre módosul, 

továbbá ha a vállalkozó az adóévet megelızı évben az önkormányzat rendelete 
alapján adómentességet vagy adókedvezményt vett igénybe, de az adóévben az 
adómentesség vagy az adókedvezmény nem vagy nem teljes mértékben illeti meg, 
akkor az elıleg összegét az adóalap, az adómérték, illetıleg a mentesség, 
kedvezmény megszőnése, a kedvezmény mértékének változása figyelembevételével 
kell megállapítani. 

 

                                                 
58 Módosította a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 3. §  
59 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 9. §. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
60 Módosította az 5/2000.(III.1.) Kgyr. 5. § 
61 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 10. § (1) bek. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
62 Módosította a 39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör. 2. §. Hatályos 2005. január 1-tıl. 



(4)63 Az önadózás és az adóbeszedés útján megállapított adó esetén az adókötelezettség 
keletkezését annak bekövetkezésétıl (a tevékenység megkezdésétıl) számított 15 
napon belül az erre a célra rendszeresített nyomtatványon jelenti be az adózó az 
önkormányzati adóhatóságnál. Az iparőzési tevékenységet ideiglenes, alkalmi 
jelleggel folytató adózó, adóköteles tevékenységének megkezdésekor köteles ezt az 
önkormányzati adóhatóságnál bejelenteni. A bejelentési kötelezettséget az erre a 
célra rendszeresített nyomtatványon kell teljesíteni, ha az önkormányzati 
adóhatóságnál a bejelentésre nyomtatványt rendszeresítettek. 

 
(5) Az adóhatóság a fizetendı adóelıleg mértékét az éves adóbevallás, illetve a várható 

adó bejelentése alapján fizetési meghagyásban közli.  
 
(6)  Az adóévben az adóévre vonatkozó fizetési meghagyás jogerıre emelkedésig a (2) 

bekezdés a/ és b/ pontjában említett vállalkozó az adóelılegét az elızı fizetési 
meghagyás alapján fizeti. 

 
(7)64 Az adózó adóbevallását az adóévet követı év május 31. napjáig köteles   benyújtani 

az adóhatósághoz. 
A naptári évtıl eltérı üzleti évet választó adózó adóbevallását az adóév utolsó napját 
követı 150. napig nyújtja be. 

 
(8) Az adózó az adóelıleget félévi részletekben az adóév március 15-ig, illetve 

szeptember 15-ig fizeti meg. 
 
(9) Az adózó az év folyamán befizetett adóelıleg és az éves tényleges adókötelezettség  

különbözetét az éves adóbevallás benyújtásával egyidejőleg, legkésıbb május 31-ig 
fizeti meg és igényelheti vissza. 

 
(10)65 A vállalkozónak a  kommunális és iparőzési adóelıleget – az egyszeres 

könyvvezetésre kötelezett kivételével – a várható éves fizetendı adó összegére az 
adóév december 20 -ig ki kell egészítenie (feltöltés). 

 
4. cím66 

Magánszemélyek kommunális adója 
23. §67 
24. §68 
25. §69 
26. §70 

26/A. §71 
27. §72 
28. §73 

 

                                                 
63 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 10. § (2) bek. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
64 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 10. § (3) bek. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
65 Módosította a 31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör. 10. § (4) bek. Hatályos: 2002. január 1-tıl. 
66 Beillesztette a 13/2004.(III.31.) szekszárdi ör. 2. §. Hatályos 2004. április 1-tıl. 
67 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
68 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
69 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
70 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
71 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
72 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 
73 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 33/2007.(X.1.) szekszárdi ör. 2. § (3) bekezdése. Hatálytalan 2008. január 1-tıl. 



 
 

I I I. f e j e z e t 
 

Az önkormányzati adóhatóság adómérséklés tekintetében irányadó 
 méltányossági jogkörének gyakorlása során követendı eljárásról 

 
29. §74 

 
(1) Helyi adó és a behajtandó hátralék (továbbiakban adóhátralék) elengedése,  vagy 

mérséklése iránti méltányossági kérelem érdemi elbírálását megelızıen az 
önkormányzati adóhatóság a kérelemben felhozott indokok igazolására szólíthatja fel 
az adókötelezettet. 

 
(2)75 A fizetési halasztási, részletfizetési és méltányossági kérelem elbírálása során az 

adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény 133.§-134.§-ában foglaltaknak 
megfelelıen kell eljárni. 

 
(3) Az önkormányzati adóhatóság a megállapított pótlékot - valamennyi bevezetett helyi 

adóra és adóalanyra vonatkozóan - kivételes méltányosságból mérsékelheti, vagy 
elengedheti. 

 
30. §76 

 
A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az 
adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell megfelelıen alkalmazni. 

 
31. §77 

 
Jelen rendeletet a képviselı-testület 1992. december hó 21-i ülésén fogadta el, rendelkezéseit 
1993 január hó 1. napjától kell alkalmazni. 
A kihirdetés napja: 1992 december 31. 

 
 
 

 
 
Kocsis Imre Antal          Dr. Palkó László 
    polgármester           jegyzı 
 
A 29/1991.(XII.23.) KT. számú rendeletet módosította: 
   - a 11/1992.(IV.30.) KT. számú rendelet 
   - a 34/1992.(XII.31.) KT. számú rendelet 
   - a 10/1993.(IV.1.) KT. számú rendelet 
   - a 81/1994.(XII.30.) Kgy. számú rendelet 
   - a 71/1995.(III.28.) Kgyh. (8. sz. melléklet beillesztése) 
   - a 21/1995.(VI.1.) Kgy. számú rendelet 
   - a 24/1995.(VII.3.) Kgy. számú rendelet 

                                                 
74 Átszámozta a 13/2004.(III.31.) szekszárdi ör. 2. §. Hatályos 2004 április 1-tıl. 
75 Módosította a 32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör. 5. §. hatályos 2004. január 1-tıl. 
76 Átszámozta a 13/2004.(III.31.) szekszárdi ör. 2. §. Hatályos 2004. április 1-tıl. 
77 Átszámozta a 13/2004.(III.31.) szekszárdi ör. 2. §. Hatályos 2004. április 1-tıl. 



   - a 200/1995.(VIII.22.) Kgy. sz. határozat (8. sz. melléklet) 
   - a 33/1995.(XII.18.) Kgy. számú rendelet 
   - a 7/1996.(II.28.) Kgy. számú rendelet 
   - a  14/1996.(III.29.) Kgy. számú rendelet 
   - a 199/1996.(IX.3.) Kgy. számú határozat (8. sz. melléklet) 
   - az 1/1997.(I.30.) Kgy. számú rendelet 
   - a 193/1997.(VII.1.) Kgy. számú határozat (8. számú melléklet 
   - a 23/1997.(VII.8.) Kgy. számú rendelet ( 8. sz. melléklet) 
   - a 287/1997.(XI.4.) Kgy. számú határozat (8. sz. melléklet) 
   - a 30/1997.(XI.6.) Kgy. számú rendelet 1. § 
   - a 43/1997.(XII.17.) Kgy. számú rendelet  
   - a 7/1998.(III.2.) Kgy. számú rendelet 
   - a 70/1998.(III.26. Kgy. számú határozat (8. sz. melléklet) 
   - a 9/1998.(III.27.) Kgy. számú rendelet 
   - a 15/1998.(V.4.) Kgy. számú rendelet. 
   - a 33/1998.(XII.19.) Kgy. számú rendelet 
   - a 2/1999.(II.1.) Kgy. számú rendelet (8. sz. melléklet) 
   - a 8/1999.(III.1.) Kgy számú rendelet (8. sz. melléklet) 
   - a     13/1999.(V.4.) Kgy. számú rendelet (8. sz. melléklet)  
   - a     17/1999.(VI.29.) Kgy. számú rendelet (8. sz. melléklet) 
   - a     22/1999.(X.29.) Kgy. számú rendelet (8. sz. melléklet) 
   - a     26/1999.(XII.22.) Kgy. számú rendelet 
   - az     5/2000.(III.1.) Kgy. számú rendelet 
   - a     15/2000.(V.23.) szekszárdi ör. 
   - a     10/2001.(IV.5.) szekszárdi ör. ( az 1. - 2. - 3. sz. mellékletet) 
   - a     15/2001.(V.10.) szekszárdi ör. ( az 1. - 2. - 3. sz. mellékletet) 
   - a     31/2001.(XI.30.) szekszárdi ör.  
   - a       4/2002.(IV.4.) szekszárdi ör. (19/A §-t és a 1-4. sz. mellékletet) 
   - a       9/2002.(V.31.) szekszárdi ör. (1-3. sz. mellékletet) 
   - a    24/2002.(XII.23.) szekszárdi ör.  
   - a     6/2003.(III.31.) szekszárdi ör.  
   - a    32/2003.(XII.19.) szekszárdi ör.  
   - a    13/2004.(III.31.) szekszárdi ör.  
   - a    21/2004.(VI.24.) szekszárdi ör. (3. sz. mellékletet) 
   - a    39/2004.(XII.21.) szekszárdi ör.  
   - a     7/2005.(II.28.) szekszárdi ör.  
   - a    10/2005.(III.31.) szekszárdi ör.  
   - a    34/2005.(XII.14.) szekszárdi ör.  
   - a    11/2006.(V.25.) szekszárdi ör.  
   - a     6/2007.(III.1.) szekszárdi ör.  
   - a    13/2007.(IV.11.) szekszárdi ör.  
   - a    16/2007.(IV.27.) szekszárdi ör.  
   - a    20/2007.(V.10.) szekszárdi ör.  
   - a    33/2007.(X.1.) szekszárdi ör.  



A 29/1991.(XII.23.) KT. rendelet. 1. számú melléklete78 
A 29/1991.(XII.23.) KT. rendelet. 2. számú melléklete79 
A 29/1991.(XII.23.) KT. rendelet. 3. számú melléklete80 
4. sz. melléklet81 
5. sz. melléklet82 
6. sz. melléklet83 

                                                 
78 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 13/2007.(IV.11.) szekszárdi ör. 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2007. december 31-tıl. 
79 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 13/2007.(IV.11.) szekszárdi ör. 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2007. december 31-tıl. 
80 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 13/2007.(IV.11.) szekszárdi ör. 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan 2007. december 31-tıl. 
81 Hatályon kívül helyezte a 4/2002.(IV.4.) szekszárdi ör. 2. § (4) bek. Hatálytalan 2002. április 4-tıl. 
82 Hatályon kívül helyezte a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 4. § 
83 Hatályon kívül helyezte a 26/1999.(XII.22.) Kgyr. 4. § 



 



 


